鞍山市第八中学教学仪器设备采购项目结果公告

（采购编号：AGJCG2015G064）

鞍山市公共资源交易中心于2016年2月17日9:30分对此项目进行集中采购。根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》及《政府采购信息公告管理办法》规定，现将采购结果公告如下：

1.采购人：鞍山市第八中学（地址：辽宁省鞍山市立山区 ）

  联系电话：13941260900
2.集中采购机构：鞍山市公共资源交易中心
（地址：辽宁省鞍山市铁西区人民路269-271号）

  联系电话：0412-5586826
3.采购结果：

中标供应商：鞍山卓达网络科技有限公司
（地址：鞍山市铁东区东山街）
中标价：98.286万元

4.评审委员会成员名单：王勇、李一曼、栾鹏程、孙学波、郭涛
5.主要成交标的详见附件。

6.本公告现予以公告3天。

7.合同事宜联系电话：0412-5586810  5586809 5589012  5589016

鞍山市公共资源交易中心

2016年2月17日
附件：成交主要标的

附件：成交主要标的
包号：01包                                             单位： 万元（人民币）
	品目号
	产品名称
	数量
	规格、型号
	单价

	1
	LED条屏
	1套
	单色室内5.0
	0.825

	2
	投影机
	1台
	PT-BZ575NC
	3.2

	3
	投影幕
	1套
	150寸
	0.285

	4
	电视
	2台
	65寸
	0.7

	5
	触控一体机
	1套
	70寸
	4.3

	6
	触控一体机移动架
	1套
	定制
	0.2

	7
	电脑
	1套
	联想启天
	0.4

	8
	电视吊架
	2套
	定制
	0.02

	9
	投影安装架
	1套
	1M
	0.02

	10
	VGA矩阵
	1台
	DS-VGA0808
	0.7

	11
	高清视频录制工作站
	1套
	ZQ-D3100
	9.5

	12
	录播平台管理软件
	1套
	V3.0
	1

	13
	高清摄像头
	3台
	ZQ-HDC60
	1.5

	14
	吊装话筒
	8个
	MK240
	0.12

	15
	高清摄像机
	1台
	NEX-EA50CH
	2.3

	16
	照相机
	1台
	EOS 5D Mark III 单反套机（EF 24-105mm f/4L IS USM 镜头）
	2.2

	17
	主扩音箱
	8台
	CX-5
	0.75

	18
	线阵主扩功放
	2台
	PE2400
	0.65

	19
	线阵次低音音箱
	2只
	CX-5D
	0.955

	20
	线阵次低音功放
	1台
	PE2000
	0.85

	21
	返听音箱
	2只
	CF200
	0.35

	22
	返听功放
	1台
	PE2300
	0.55

	23
	调音台
	1台
	DM1604-B
	0.42

	24
	电源时序器
	2台
	PC-12S
	0.165

	25
	均衡器
	1台
	EQ2031B
	0.385

	26
	反馈抑制器
	1台
	HF-01
	0.44

	27
	演讲有线话筒
	4只
	DS-CG4/DS-BA1
	0.165

	28
	无线会议话筒
	1套
	DS-U990
	0.725

	29
	无线手持话筒（一手持一头戴）
	2套
	DS-U510
	0.36

	30
	阶梯教室线阵吊架
	2套
	原装
	0.12

	31
	阶梯教室机柜
	1个
	2M
	0.15

	32
	阶梯教室线材
	1套
	定制
	0.1

	33
	阶梯教室辅材
	1套
	定制
	0.3

	34
	教学机器人
	25台
	乐高
	0.408

	35
	教学机器人配件库
	25套
	配套
	0.228

	36
	教学机器人软件包
	1套
	配套
	0.098

	37
	机器人工程挑战赛场地包
	1套
	配套
	0.268

	38
	机器人工程挑战赛赛台
	1套
	配套
	0.15

	39
	钢铁机器人核心套装
	4套
	乐高
	0.898

	40
	钢铁机器人结构备件套装
	4套
	配套
	0.388

	41
	钢铁机器人机电备件套装
	4套
	配套
	0.268

	42
	竞赛包
	1套
	配套
	0.768

	43
	主机控制器
	4套
	定制
	0.1599

	44
	控制器
	4套
	定制
	0.199

	45
	场地包
	1套
	配套
	1.2

	46
	比赛机器人 ARM 7 主控器完全套装
	4套
	配套
	0.42

	47
	比赛机器人
	8套
	乐高
	0.0736

	48
	加长铝金属件套装
	8套
	配套
	0.198

	49
	铝金属件套装
	4套
	配套
	0.198

	50
	立地顶天铝金属件套装
	8套
	配套
	0.048

	51
	高力矩393马达套装
	48套
	配套
	0.039

	52
	英文软件
	4套
	配套
	0.085

	53
	比赛机器人齿轮套装
	4套
	配套
	0.012

	54
	加强齿轮套装
	8套
	配套
	0.034

	55
	84齿高级大齿轮
	4套
	配套
	0.024

	56
	加强链轮套装
	8套
	配套
	0.046

	57
	履带轮套装
	8套
	配套
	0.0276

	58
	加强履带套装
	8套
	配套
	0.058

	59
	车轮套装
	4套
	配套
	0.0345

	60
	大万向轮
	16个
	配套
	0.032

	61
	电源扩展器套装
	4套
	配套
	0.128

	62
	7.2V 电池(3000mAh)
	16个
	7.2V
	0.026

	63
	7.2V电池充电器(3000mAh)
	16个
	7.2V
	0.01

	64
	碰撞开关套装
	4套
	配套
	0.0102

	65
	简易场地控制器
	4块
	配套
	0.038

	66
	延长线套装
	12套
	配套
	0.0025

	67
	工具包
	8套
	配套
	0.005

	68
	Y形线（5/包）
	4套
	配套
	0.01

	69
	VEX扎带
	4套
	配套
	0.005

	70
	轴承片
	8套
	配套
	0.01

	71
	四方轴12
	8套
	配套
	0.008

	72
	限位杯士
	16套
	配套
	0.008

	73
	带爪自锁螺母套装
	16套
	配套
	0.0075

	74
	AAA充电电池(6-pack)
	8套
	配套
	0.021

	75
	AA/AAA充电器
	4个
	配套
	0.04

	76
	内六角螺丝#8-32*3/4
	4套
	#8-32*3/4
	0.01

	77
	六角螺母柱1/2
	12套
	1/2
	0.01

	78
	不锈钢内六角螺丝8-32*1
	4套
	8-32*1
	0.0139

	79
	六角螺母柱1
	12套
	配套
	0.006

	80
	六角螺母柱2
	12套
	配套
	0.007

	81
	内六角螺丝#8-32*3/8
	4套
	#8-32*3/8
	0.0065

	82
	内六角螺丝#8-32*1/2
	8套
	#8-32*1/2
	0.007

	83
	内六角螺丝#6-32*1/2
	4套
	#6-32*1/2
	0.005

	84
	塑料定位套8.0mm套装
	12套
	8.0mm
	0.005

	85
	塑料定位套4.6mm套装
	12套
	4.6mm
	0.005

	86
	防护眼镜
	16副
	配套
	0.0099

	87
	网布（厚）
	4个
	配套
	0.006

	88
	双向编码器套装
	4套
	配套
	0.026

	89
	LCD 显示模块
	4个
	配套
	0.128

	90
	12"“Y”连接线
	4套
	12"
	0.003

	91
	2014-2015年机器人工程挑战赛比赛场地——铁围板
	1套
	定制
	0.6

	92
	2015－2016年机器人工程挑战赛比赛场地海绵垫
	1套
	配套
	0.075

	93
	2016年机器人工程挑战赛比赛场地附件
	1套
	配套
	0.45

	94
	飞行机器人
	2套
	大疆
	0.84

	95
	飞行机器人电池
	4个
	配套
	0.085

	96
	桨叶保护罩
	8个
	配套
	0.01

	97
	碳纤增强自紧桨
	8对
	配套
	0.007

	98
	交互式可编程创客初级实验箱
	1套
	定制
	0.38

	99
	交互式可编程创客中级实验箱
	1套
	定制
	0.38

	100
	交互式可编程创意扩展套装
	2套
	配套
	0.18

	101
	智能教室练习器
	1套
	定制
	0.31

	102
	智能家居实验系统
	1套
	定制
	0.32

	103
	智能停车场
	1套
	定制
	0.36

	104
	智能公交系统
	1套
	定制
	0.36

	105
	创意触摸板套装
	1套
	定制
	0.05

	106
	DIY组合式创意机器人
	1套
	定制
	0.4

	107
	3D打印机
	1台
	国产
	2.2

	108
	教师椅
	1个
	国产
	0.035

	109
	学生操作台
	12个
	定制
	0.13

	110
	学生凳子
	50个
	塑料或木质
	0.008

	111
	墙体装饰
	1套
	定制
	0.15

	112
	教具柜
	6套
	铁制、铁门、带锁
	0.2